ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA 
O Presidente da Cooperativa de Crédito do Leste de Santa Catarina e do Paraná Ltda - 
UNICRED UNIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 13, caput, do Estatuto Social, 
convoca os associados, que nesta data são em número de 16.582 (dezesseis mil, quinhentos e 
oitenta e dois), para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA, 
a ser realizada no dia 25 (vinte e cinco) de abril de 2018, às 17h (dezessete horas), na sede 
social do Clube do Médico, situada na Rua Luci Canziani, 395 – Praia Brava, nesta cidade,

[...]

80.020-912, para que no prazo máximo de 15 (quinze) dias, a contar da data da
última publicação deste edital, para efetuar pagamento das prestações vencidas, acrescidas de todos encargos previstos contratualmente,
que importam na data de 03 de abril de 2018 o valor de R$ 75.662,31 (setenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e dois reais e trinta
e um centavos), cujo valor será atualizado até a ata do efetivo pagamento, com a incorporação das prestações também vencidas, assim
como dos valores referentes a despesas de intimação e custas do Serviços Registral, sob pena de rescisão contratual e consequente